
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 317/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                             
„Rekonstrukce výtahu v budově č. p. 1072 Úřadu MČ Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na stavební práce 
„Rekonstrukce výtahu v budově č. p. 1072 Úřadu MČ Praha 14“  

        
II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
Výtahy VOTO Plzeň s.r.o., se sídlem Plzeň 4, Východní Předměstí, Jateční 2691/40,                       
IČO: 626 23 826, k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
výtahu v budově č. p. 1072 Úřadu MČ Praha 14“ 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce výtahu v budově č. p. 1072 Úřadu MČ Praha 14“ s rozhodnutím 
zadavatele                                 

T: 20. 6. 2016 
  
 2.  zajistit uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce výtahu v budově č. p. 1072 Úřadu MČ Praha 14“ 
 

T: 1. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 318/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 993, ul. Kpt. Stránského,             
Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 993, ul. Kpt. Stránského, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 993,                             
ul. Kpt. Stránského, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 319/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská,             
Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 753,                             
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 320/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská,             
Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 756,                             
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 321/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 774, ul. Kardašovská,             
Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 774, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 774,                             
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 322/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou     
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 770,                             
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 323/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 1135, ul. Ronešova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 1135, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 1135,                             
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 324/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 765, ul. Rochovská,             
Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 765, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 765,                             
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 325/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 – přidělení bytu ve II. stupni programu prostupného 

bydlení v  č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
1 + 1 v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 6 měsíců, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu 
o velikosti 1 + 1 v  č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu určitou  6 měsíců 
                                   

 
T: 31. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 326/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
o velikosti  3 + 1 v  č. p. 969, Vybíralova ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské části 

Praha 14, za podmínky vrácení bytu stávajícího 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
3 + 1 v č. p. 969, Vybíralova ul., Praha 9, za podmínky vrácení stávajícího bytu, 
na dobu určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 3 + 1 v  č. p. 969, Vybíralova ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, 
za podmínky vrácení bytu stávajícího                                   

 
T: 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 327/RMČ/2016 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  1 + 1 v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu v souladu se Zásadami 

k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9, 
ve veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou 1 rok 
s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů 
městské části Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 1 + 1 v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou  1 rok s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 
                                   

T: 31. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 328/RMČ/2016 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  2 + 1 v č. p. 737, Bobkova ul., Praha 9,                           
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu v souladu se Zásadami 

k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, Bobkova ul., Praha 9, ve veřejném 
zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14,  na dobu určitou  1 rok s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů městské 
části Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                          
o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, Bobkova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou                
1 rok s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 

                                   
T: 31. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 329/RMČ/2016 
 

k žádosti o přidělení bytu městské části Praha 14 jako pronájem bytu osobám                   
starších 60 let (seniorské bydlení) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s c h v a l u j e  
 

přidělení bytu městské části Praha 14 jako pronájem bytu osobám starších 60 let 
(seniorské bydlení), dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o nesouhlasu s přidělením bytu městské části Praha 14 jako 
pronájem bytu osobám starších 60 let (seniorské bydlení) 
 

                                   
T: 31. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 330/RMČ/2016 
 

k návrhu na revokaci usnesení č. 251/RMČ/2016 ze dne 16. 5. 2016 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e  
 
 v plném rozsahu usnesení č. 251/RMČ/2016 ze dne 16. 5. 2016  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat Správu majetku Praha 14, a. s. o revokaci usnesení č. 251/RMČ/2016 ze dne 
16. 5. 2016   

 
                                   

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 331/RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v objektu               
č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 7. 2016 do 30. 9. 2016 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 10 o velikosti 1 + 0    
v č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 7. 2016 do 30. 9. 2016 
                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 332/RMČ/2016 
 

k návrhu na vydání souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb.,                  
ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vydání souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů k žádostem dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat příslušnou krajskou pobočku Úřadu práce ČR o vydání souhlasu obce 
 

                                    
T: 20. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 333/RMČ/2016 
 

ke změně společenské smlouvy SP Černý Most, s. r. o., IČ: 24249955 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se změnou společenské smlouvy SP Černý Most, s. r. o., IČ: 24249955, v souladu se 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), dle přílohy č. 2 

  
II.     u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit změnu společenské smlouvy SP Černý Most, s. r. o. ke schválení na nejbližší 
zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
 

                                    
T: 21. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, SP Černý Most, s. r. o. 



 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 334/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení Účetní závěrky SP Černý Most, s. r. o. za rok 2015 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

Účetní závěrku obchodní společnosti SP Černý Most, s. r. o. za rok 2015 dle přílohy              
č. 1- pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
hlasovat na jednání valné hromady SP Černý Most, s. r. o. pro schválení Účetní závěrky 
za rok 2015 
 

                                    
T: 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 335/RMČ/2016 
 

k návrhu na rozdělení hospodářského výsledku SP Černý Most, s. r. o. za rok 2015 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na rozdělení hospodářského výsledku SP Černý Most, s. r. o. dosaženého                             
za rok 2015 dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
hlasovat na jednání valné hromady SP Černý Most, s. r. o. pro návrh na rozdělení 
hospodářského výsledku za rok 2015 dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

                                    
T: 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 336/RMČ/2016 
 

 ke Statutu Nadačního fondu pro rozvoj městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

realizovanou změnu právní formy Nadace pro rozvoj městské části Praha 14 na Nadační 
fond pro rozvoj městské části Praha 14 

 
II. s o u h l a s í 
 

se zněním Statutu Nadačního fondu pro rozvoj městské části Praha 14 s účinností ode 
dne 1. 7. 2016 

  
III.   u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit Statut Nadačního fondu pro rozvoj městské části Praha 14 ke schválení na 
nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

                                    
T: 21. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, Správní rada Nadačního fondu pro rozvoj městské části Praha 14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 337/RMČ/2016 
 

 k informaci o provedení kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku matrik                     
a vidimace a legalizace 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

výsledek kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku matrik a vidimace a 
legalizace provedené kontrolní skupinou odboru živnostenského a občanskosprávního 
Magistrátu hl. m. Prahy ve dnech 31. 5. 2016 a 2. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí: KT – oddělení kontroly a stížností, oddělení matriky, občanskosprávní odbor   



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 338/RMČ/2016 
 

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení   

 
II.     u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátů dle přílohy č. 1   

 
 

T: 21. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 



Příloha č. 1 

Seznam kandidátů na funkci přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 

1. Uchazečka, která již funkci přísedící vykonávala 

      Miloslava ROGLOVÁ 

2. Nová uchazečka o výkon funkce přísedící 

       Libuše NEČADOVÁ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 339/RMČ/2016 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování provozní podpory 
SYSTÉMU PROXIO mezi městskou částí Praha 14                                                                          

a spol. MARBES CONSULTING, s. r. o.    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování provozní podpory SYSTÉMU 
PROXIO čj. 0285/2015/KT_OddIKT/1050 ze dne 15. 6. 2015 mezi městskou částí 
Praha 14  a spol. MARBES CONSULTING, s.r.o.    

 
II.     u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování provozní podpory SYSTÉMU 
PROXIO čj. 0285/2015/KT_OddIKT/1050 ze dne 15. 6. 2015 

 
T: 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, OIT KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 340/RMČ/2016 
 

k informaci o vyúčtování dotací poskytnutých v roce 2015 z finančních prostředků 
městské části Praha 14   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o vyúčtování dotací poskytnutých v roce 2015 z finančních prostředků 
městské části Praha 14   

 
II.     u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14  

 
předložit informaci o vyúčtování dotací poskytnutých v roce 2015 z finančních 
prostředků městské části Praha 14 na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14  

 
 

T: 21. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OSVZ, KS OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 341/RMČ/2016 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti                  
městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2016 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2016 
         
  příjmy                                                                                   67.097,95 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   45.145,37 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                              4.077,29 tis.  Kč 
          běžné                                                                                    41.068,08 tis.  Kč 
          financování                                                                          -21.952,58 tis. Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí 

roku 2016 s hrubým hospodářským výsledkem ve výši 26.740 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. 
čtvrtletí roku 2016 

T: 21. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 342/RMČ/2016 
 

k návrhu na 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   270.789,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   314.491,30  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             43.701,90  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 8. rozpočtovém opatření k 23. 5. 2016 
         příjmy                                                                                   292.559,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   360.747,00  tis.  Kč 
         financování                                                                                68.187,20  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 9. rozpočtovém opatření k 6. 6. 2016 
         příjmy                                                                                   300.508,70  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   368.895,90  tis.  Kč 
         financování                                                                                68.387,20  tis.  Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 343/RMČ/2016 
 

k návrhu na stanovení platu Mgr. Jaroslavě Budilové, ředitelce Základní školy,               
Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se stanovením platu Mgr. Jaroslavě Budilové, ředitelce Základní školy, Praha 9 - Černý 
Most, Gen. Janouška 1006 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě   

 
II.     u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14  

 
zajistit a předat nový platový výměr Mgr. Jaroslavě Budilové 

 
T: 15. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 344/RMČ/2016 
 

k návrhu na stanovení platu pí Veronice Strupkové, ředitelce Mateřské školy 
JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se stanovením platu pí Veronice Strupkové, ředitelce Mateřské školy JAHODNICE,                                      
Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě   

 
II.     u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14  

 
zajistit a předat nový platový výměr pí Veronice Strupkové 

 
T: 15. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Kostlivého, KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 345/RMČ/2016 
 

k návrhu na souhlas k přijetí finančního daru od nadačního fondu Drab foundation                   
v rámci projektu  „Obědy dětem“  

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím finančního daru ve výši 5.304 Kč pro Základní školu, Praha 9 - Černý Most,  
Bří Venclíků 1140 na uhrazení stravného ve školní jídelně pro 3 vytipované žáky 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Kláru Machovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 - Černý Most,                            
Bří Venclíků 1140 s udělením souhlasu k přijetí finančního daru 

 
T: 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Bří Venclíků                                                    



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 346/RMČ/2016 
 

k návrhu na ocenění vítězů školní ankety „Ámos“ základních škol městské části                  
Praha 14 u příležitosti ukončení školního roku 2015/2016 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s návrhy ředitelů základních škol na ocenění vítězů školní ankety „Ámos“ u příležitosti 
ukončení školního roku 2015/2016 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit ocenění vítězů školní ankety „Ámos“ 
  

 
T: 28. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 347/RMČ/2016 
 

k návrhu na vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na 
dodávky „Workoutové hřiště Jahodnice“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol z jednání hodnotící komise k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Workoutové hřiště Jahodnice“ 

 
II. r o z h o d l a 

 
 1. vyloučit z další účasti v zadávacím řízení uchazeče: 

 
 a) TUBEKO SPORT, spol. s r. o., IČ: 49825020, se sídlem Na armádě 364, 27062 

Rynholec 
 

 b) WORKOUT CLUB PARKS s. r. o., IČ: 03885224, se sídlem Kuchnova 183/4, 
71800  Ostrava 

 

 c) VIN METAL s. r. o., IČ: 28178271, se sídlem Mladoboleslavská 7, Praha 9 
 
 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Enuma Elis s. r. o., IČ: 01688260, se sídlem 

Lannova 2061/8 Praha 1, se kterým bude uzavřena smlouva 
 
III. u k l á d á 
 Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů s výsledkem zadávacího řízení k veřejné zakázce malého 

rozsahu na dodávky „Workoutové hřiště Jahodnice“ 
  

 2. zajistit uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Workoutové hřiště Jahodnice“ 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Bc. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 348/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                        
„Rekonstrukce povrchů hřišť MŠ Bobkova 766, ČM II“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na stavební práce 
„Rekonstrukce povrchů hřišť MŠ Bobkova 766, ČM II“ 

         
II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče                    
4soft, s. r. o., se sídlem Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625,                             
IČO: 287 03 324, k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
povrchů hřišť MŠ Bobkova 766, ČM II“ 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce povrchů hřišť MŠ Bobkova 766, ČM II“, s rozhodnutím zadavatele 
                                 

T: 20. 6. 2016 
  
 2.  zajistit uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce povrchů hřišť MŠ Bobkova 766, ČM II“ 
 

T: 1. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 349/RMČ/2016 
 

k rozhodnutí zadavatele o námitkách proti zadávacím podmínkám k veřejné zakázce 
„Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135                                                     
(odděleno z pozemku parc. č. 877/8) v k. ú. Hostavice“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
        
I. s c h v a l u j e 
 

rozhodnutí zadavatele o námitkách proti zadávacím podmínkám k veřejné zakázce 
„Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku                             
parc. č. 877/8) v k. ú. Hostavice“ 

 
II.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit zaslání rozhodnutí zadavatele o námitkách proti zadávacím podmínkám 
k veřejné zakázce „Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 (odděleno 
z pozemku parc. č. 877/8) v k. ú. Hostavice“  

 
T: 13. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 350/RMČ/2016 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                               
„Parčík Splavná – dvě multifunkční hřiště“                                                                  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Parčík Splavná –                        

dvě multifunkční hřiště“                                                                                            
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce                                               

„Parčík Splavná – dvě multifunkční hřiště“                                                                  
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Parčík Splavná – dvě multifunkční 
hřiště“ komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 - pouze 
v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Parčík Splavná – 
dvě multifunkční hřiště“  

 
T: 24. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 351/RMČ/2016 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky                                                                   
„Dodávka gastro-zařízení pro MŠ Kostlivého“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka gastro-zařízení pro 

MŠ Kostlivého“                                                   
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 

gastro-zařízení pro MŠ Kostlivého“ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka gastro-zařízení pro MŠ 
Kostlivého“ komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 - pouze 
v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka gastro-zařízení 
pro MŠ Kostlivého“ 

 
T: 14. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 352/RMČ/2016 
 

k realizaci projektu „Komunitní centrum Kardašovská“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s předložením projektové žádosti „Komunitní centrum Kardašovská“ s celkovým 

rozpočtem 9 964 629,79 Kč v rámci vyhlášení výzvy k předkládání projektových 
žádostí v Operačním programu Praha – Pól růstu ČR 

                                                   
 2.  s poskytnutím 20 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu městské části 

Praha 14. tj. 1 992 925,96 Kč 
 
 3. s financováním nezpůsobilých výdajů projektu 
 
II.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu k realizaci projektové žádosti „Komunitní centrum 
Kardašovská“ na zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

 
T: 21. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 353/RMČ/2016 
 

k žádosti o prodej části pozemku parc. č. 2727/1, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s prodejem části pozemku parc. č. 2727/1, k. ú. Kyje vlastníku sousedního pozemku              
parc. č. 1329, k. ú. Kyje, do realizace výstavby nového chodníku v dotčené části 
Tálínské ulice 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o stanovisku Rady městské části Praha 14 a o možnosti jednat                         
o prodeji části pozemku po realizaci výstavby chodníku v dotčené části Tálínské ulice 
 

     
T: 20. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 354/RMČ/2016 
 

k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2772, parc. č. 2773/1,                            
parc. č. 2774, parc. č. 2578/5, parc. č. 2779/1 k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2772, parc. č. 2773/1, parc.                              
č. 2774, parc č. 2578/5, parc č. 2779/1 druh ostatní plochy, katastrální území Kyje, mezi 
městskou částí Praha 14 a Landia Management s. r. o. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2772, parc. č. 2773/1, parc.                   
č. 2774, parc č. 2578/5, parc č. 2779/1 druh ostatní plochy, katastrální území Kyje                    
se společností  Landia Management s. r. o. 

     
T: 15. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 355/RMČ/2016 
 

ke směně pozemků při ulici Tálínská - část pozemku parc. č. 1114, k. ú. Kyje o výměře 
46 m2 z vlastnictví Anny Hřibové a MUDr. Zdeňka Hřiba za pozemek parc. č. 1116                    

o výměře 46 m2 z vlastnictví hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se směnou části pozemku parc. č. 1114, k. ú. Kyje o výměře 46 m2 z vlastnictví Anny 
Hřibové a MUDr. Zdeňka Hřiba za pozemek parc. č. 1116 o výměře 46 m2 z vlastnictví 
hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu smlouvy ke směně části pozemku parc. č. 1114, k. ú. Kyje                    
o výměře 46 m2 z vlastnictví Anny Hřibové a MUDr. Zdeňka Hřiba za pozemek parc.               
č. 1116 o výměře 46 m2 z vlastnictví hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14 na 
nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

     
T: 21. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 356/RMČ/2016 
 

k uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760, díl č. 12 a 13, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760, díl č. 12 a 13, k. ú. Kyje 
s paní Petrou Dvořákovou, bytem  Kolbenova 1, Praha 9 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760, díl č. 12 a 13, 
k. ú. Kyje s paní Petrou Dvořákovou 

 
T: 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 6. 2016 
 

č. 357/RMČ/2016 
 

k uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760, díl č. 14, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760, díl č. 14, k. ú. Kyje 
s panem Zbyszkem Grabowskim, bytem  Trytova 1121/5, Praha 9 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760, díl č. 14, k. ú. Kyje 
s panem Zbyszkem Grabowskim 
 

 
T: 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Seznam kandidátů na funkci přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9
	1. Uchazečka, která již funkci přísedící vykonávala
	2. Nová uchazečka o výkon funkce přísedící
	Libuše NEČADOVÁ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	38. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 21. 6. 2016
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

